

UFO Travel Group ApS
CVR-nr. 34082693

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27.05.2013.

Dirigent

Navn: Jørgen Makholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UFO Travel Group ApS
Mjølnersvej 4
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 34082693
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 15.12.2011 - 31.12.2012

Bestyrelse

Jørgen Makhholm, formand
Palle Højsholt
John N. Tobiesen
Christiane Karlsen

Direktion

Christiane Karlsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor rejse- og turistindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.182 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(64.527)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.247.474
Andre finansielle indtægter	1	84.834
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(133.836)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.133.945
Skat af ordinært resultat	3	<u>48.028</u>
Årets resultat		<u><u>1.181.973</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.247.474
Overført resultat		<u>(65.501)</u>
		<u><u>1.181.973</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.895.269
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.895.269</u>
Anlægsaktiver		<u>8.895.269</u>
Tilgodehavende selskabsskat		132.862
Tilgodehavender		<u>132.862</u>
Likvide beholdninger		<u>53.474</u>
Omsætningsaktiver		<u>186.336</u>
Aktiver		<u><u>9.081.605</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.247.474
Overført overskud eller underskud		<u>(65.501)</u>
Egenkapital		<u>1.261.973</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>7.781.632</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>7.781.632</u>
Anden gæld		<u>38.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.819.632</u>
Passiver		<u>9.081.605</u>
Eventualforpligtelser	5	
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	1.247.474	(65.501)	1.181.973
Egenkapital ultimo	80.000	1.247.474	(65.501)	1.261.973

Noter

	2011/12
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Øvrige finansielle indtægter	84.834
	84.834
	2011/12
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	133.836
	133.836
	2011/12
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(48.028)
	(48.028)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	7.647.795
Kostpris ultimo	7.647.795
Afskrivninger på goodwill	(433.597)
Andel af årets resultat	1.681.071
Opskrivninger ultimo	1.247.474
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.895.269
Koncerngoodwill udgør 3.902.371 kr.	

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Travel Booking A/S	Åbyhøj	A/S	100,00	3.141.511	(215.601)
Service & Co. A/S	Åbyhøj	A/S	100,00	1.851.387	1.840.904

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Benito Holding ApS, Århus N.

Tobiesen Holding ApS, Tjæreborg.